Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

п. Дубровский   Московская область

24 сентября 2019 г.                                                                          Протокол № 33

О проектах документов VII-го Пленума
Комитета Профсоюза

Президиум Профсоюза постановляет:
1. Внести на рассмотрение VII Пленума Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области проекты документов по вопросам:
1.1. О прекращении и подтверждении полномочий членов Комитета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области, ЦК Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства.
1.2. О проведении отчетно-выборной кампании и XXVII Конференции Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
1.3. О работе Президиума Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области между  VI и VII Пленумами Комитета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.

2. Поручить выступить на VII-ом Пленуме Комитета Профсоюза:
[bookmark: _GoBack]- по 1-му вопросу Ю.В. Смекалину -  заместителю   председателя Профсоюза;
- по 2-у и 3-ему вопросам Л.Н. Емельяненко - председателю Профсоюза.
[image: ]

Председатель Профсоюза                                               Л.Н. Емельяненко

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png